平成 20年 3月 17日

各  位

会 社 名  神鋼鋼線工業株式会社
代表者名   取締役社長 水 口 征 之
（コード番号 5660 東証第 2部）
問合わせ先  総務部長  瀧  洋 三

（ＴＥＬ 06－6411－1051）

人事異動に関するお知らせ

 平成 20年 4月 1日付をもって下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．役員の委嘱業務変更

 役職 氏 名 新委嘱業務 現委嘱業務
取締役 藤田 耕三 尼崎事業所長 尼崎事業所長兼同技術部長

２．管理職(部長格以上)の人事異動

 氏 名 新役職 現役職

 平井 久嗣 総務本部総務部長兼同人事課長 総務本部総務部人事課長

 瀧  洋三 総務本部企画部長 総務本部企画部長兼同総務部長

 三木 直文 ロープ事業部事業部長代理
ロープ事業部事業部長代理兼同営業部
長

 塚原  茂 ロープ事業部営業部長 ばね特線事業部営業部担当部長

 石川 敬士
尼崎事業所技術部長兼同エンジニアリ
ング技術室長兼同第１グループ長

尼崎事業所技術部エンジニアリング技
術室長兼同第１グループ長

以 上